1

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-CTĐQNg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Lễ phát động Tháng Nhân đạo năm 2024

“Hành trình nhân đạo - Trao nhận yêu thương”

             Kính gửi: .............................................................................................

                            ..............................................................................................

 Hưởng ứng Tháng Nhân đạo – Năm 2024 do Trung ương Hội Chữ thập đỏ

Việt Nam phát động. Để làm sâu sắc, lan tỏa hơn nữa những giá trị và truyền thống

nhân ái cao đẹp của dân tộc trong các tầng lớp nhân dân, các lực lượng xã hội.

Đồng thời, là dịp kết nối, vận động các nguồn lực nhằm kịp thời chia sẻ, giúp đỡ

về tinh thần, vật chất để chăm lo đời sống cho người dân có hoàn cảnh khó khăn

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Hội Chữ thập đỏ tỉnh tổ chức Lễ phát động Tháng

Nhân đạo năm 2024 với chủ đề “Hành trình nhân đạo - Trao nhận yêu thương”, cụ

thể như sau:

 1. Thành phần mời tham dự

 - Đồng chí Trần Thị Hồng An - Ủy viên Thường trực Ủy ban Đối ngoại

Quốc hội, Đại biểu Quốc hội khóa XV;

 - Đại diện Lãnh đạo Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam;

 - Đồng chí Đinh Thị Hồng Minh – Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch danh dự

Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo Ban Công tác xã hội và Quản lý thảm họa TW Hội;

 - Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy;

 - Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Đại diện Lãnh đạo: Tỉnh Đoàn, Sở Giáo dục & Đào tạo, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội, Sở Y tế, BCH Quân sự tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh,

Ban An toàn giao thông tỉnh, Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin tỉnh, Hội

Người khuyết tật tỉnh;

 - Đại diện Thường trực Huyện ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND, UBMTTQ

Việt Nam và các ban, ngành, đoàn thể huyện Bình Sơn.

 - Thường trực, UVBCH Tỉnh Hội và cán bộ cơ quan Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

2

 - Đại diện các tổ chức, doanh nghiệp, nhà hảo tâm;

 - Đại diện Lãnh đạo Hội Chữ thập đỏ các huyện, thị xã, thành phố;

 - Đội Tình nguyện viên Hội Chữ thập đỏ tỉnh; đại diện Ban Chủ nhiệm, Thủ

lĩnh các CLB, đội, nhóm thiện nguyện trên địa bàn tỉnh;

 - Cán bộ, hội viên, tình nguyện viên, thanh thiếu niên Chữ thập đỏ và bà con

nhân dân huyện Bình Sơn (đề nghị Hội Chữ thập đỏ huyện Bình Sơn mời);

 - Mời Phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH tỉnh, Thông tấn xã Việt Nam

dự và đưa tin.

 2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 26/4/2024 (Thứ sáu).

 3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

 Hội Chữ thập đỏ tỉnh rất mong quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự Lễ

phát động để Chương trình được tổ chức thành công tốt đẹp.

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

  CHỦ TỊCH

 Phạm Ngọc Thành

		2024-04-15T16:19:57+0700

		2024-04-16T08:36:00+0700

		2024-04-16T08:36:00+0700

		2024-04-16T08:36:00+0700

		2024-04-16T08:36:00+0700